
454114-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 454114-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Marché de Maîtrise d'œuvre 
pour l'amélioration de la sélectivité et du désenfumage du Centre de détention d'Argentan
OJ S 146/2024 29/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires (DISP) de Rennes
E-mail: uamp.disp-rennes@justice.fr
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: Marché de Maîtrise d'œuvre pour l'amélioration de la sélectivité et du désenfumage du 
Centre de détention d'Argentan
Popis: La présente consultation concerne le marché de Maîtrise d'œuvre pour l'amélioration 
de la sélectivité et du désenfumage du Centre de détention d'Argentan.
Identifikátor řízení: a8cfe30c-c54a-432b-82be-9c50d562beea
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot unique
Popis: Maîtrise d'œuvre pour l'amélioration de la sélectivité et du désenfumage du Centre de 
détention d'Argentan
Interní identifikátor: Lot unique

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/454114-2024
mailto:uamp.disp-rennes@justice.fr


454114-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Se référer au RC

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires (DISP) 
de Rennes

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires (DISP) de Rennes
Registrační číslo: 110 002 011 00044
Obec: Rennes
Země: Francie
E-mail: uamp.disp-rennes@justice.fr
Telefon: 0256016682
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 729f416a-db27-4258-bfcd-
68341e1e187e-01

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

http://www.marches-publics.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:uamp.disp-rennes@justice.fr


454114-2024 Page 3/3

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 67bd741c-516b-4085-9f66-09043aceeef6  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 26/07/2024 15:26:05 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 454114-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 146/2024
Datum zveřejnění: 29/07/2024


